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Strömsholms Ridsportförenings Traditionskommitté har efter årsmötet i februari 2024 

bestått av följande ledamöter; Stefan Holmgren (sammankallande), Ann-Catrine Bengtsson, 

Marianne Esseen Söderberg, Gisela Löfstrand och Ulf Wilken. Traditionskommittén har 

under 2024 haft 5 möten.  

Medlemsarrangemang 

Årets större arrangemang var den ”Berättarkväll” som genomfördes den 10 december på 

Knytpunkten. Inbjudan fanns publicerad på föreningens digitala plattformar och i våra 

samverkanspartners kanaler.  

 

83 personer kom och lyssnade till Kyra Kyrklunds fantastiska berättelse om sin uppväxt, sin 

tid på Strömsholm och sin egen utveckling inom ridsporten.  

Mats Eriksson modererade samtalet under kvällen.  

 

Berättarkvällen genomfördes i nära samverkan med Ridskolan Strömsholm och RF/Sisu 

Västmanland. Medlemmar i Strömsholms Ridsportförening och elever vid RS kunde för andra 

året ta del av arrangemanget kostnadsfritt. 

 

 

Tävlingsstipendium 

I samverkan med grenledarna i föreningen föreslog Traditionskommittén mottagare av årets 

Tävlingsstipendium;  

Ella Björklund (dressyr), Disa Hammarstedt (hoppning) och Julie Carlberg (hoppning).  

Diplomen utdelades i samband med Nationaldagen på Strömsholmsdagarna av SRFs 

ordförande Peter Tichelaar och kommitténs sammankallande Stefan Holmgren. 

 

Övrigt 

Boken "100 år med Armens Ridskola på Strömsholm" av Anna Nyberg utgavs under 2024. 
Boken beskriver mycket av utvecklingen vid skolan fram till 1968. 
Ledamöter i Traditionskommittén och SRFs styrelse har erhållit var sitt exemplar av boken. 
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I Västmanlands Hembygdsförbund och Fornminnesförenings årliga tidskrift "Spaning", med 
Tema Häst 2024, publicerades en artikel om Armens Rid- och Körskolas historik skriven av 
Stefan Holmgren. 

 
 
Under året har kommittén också i ganska stor utsträckning svarat på frågor avseende 
personer som varit elever eller anställda på RS. Utifrån de källor vi har tillgång till har vi 
kunnat varit behjälpliga med att ta fram fakta. 
 
Det här är Traditionskommitén 
Historik: En Traditionskommitté tillsattes inom Strömsholms Ridsportförening 1988 för att ”vårda och 

bevara” de från Officerskåren härrörande kapital och inventarier såsom böcker, tavlor, album och 

priser, så att de kan komma senare medlemmar till del. 

Exempel på kommitténs påverkansarbete är återskapandet av ”Klubben” på Strömsholms Slott, 

bevarandet av “Hästkyrkogården” arrangerandet av ”Återträffar” för tidigare chefer, lärare och 

elever och exempelvis ”Berättarkvällen 2023 och 2024”. Traditionskommittén medverkar i beslutet 

om tävlingsstipendier, där avkastningen från föreningens aktieinnehav utgör stipendiesumman 

(aktieinnehavet grundlades av Stiftelsen Strömsholms Sportförening. Traditionskommittén ansvarar 

även för de gåvor som då och då tillförs Slottet, Ridskolan och Strömsholms Ridsportförening och som 

oftast härrör från den militära epoken och som har olika affektionsvärde. 

 

1920 talet; Hingstdepåns stall, helgfejat. OBS! Karbidlamporna i taket (Vita stallet) 

Bilden ovan visar lite av den fantastiska historia som finns bevarad hos Kolbäcks 

Hembygdsförening i det digitala fotoarkivet. 


